
[1] 

 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU + DŮVĚRNÍKŮ ZO ČSV VYSOKÉ MÝTO 

KONANÉ DNE 7.1.2025 

Místo konání – restaurace U Brežněva Vysoké Mýto 

Přítomno dle prezenční listiny – 15 členů 

 

1) Zahájení Schůze výboru + důvěrníků ZO ČSV Vysoké Mýto – př.Pitra 
 

2) Kontrola zápisu ze Schůze výboru + důvěrníků ZO ČSV Vysoké Mýto ze dne 3.12.2024 – př.Pitra 

- příprava výroční členské schůze naší ZO, schůze je plánována na 19.1.2025 v KD ve Vraclavi, začátek 12:30 hod 

  sál rezervován, občerstvení zajištěno, přednáška zajištěna – př.Miroslav Křížek, téma – „ Chov včelích matek “ 

  výběr vzorků zimní měli od 12:00 hod  – úkol trvá 

- přijetí nového člena – př.Lukáš Husák, příspěvky má uhrazeny – úkol ukončen  

- příprava kandidátky na volební Výroční schůzi naší ZO, na schůzi na 7.1. zaslána zvláštní pozvánka 

  všem stávajícím členům výboru a členům KRK, bude sestavena kandidátka pro volby – úkol trvá 
 

  3)    Výdej štítků pro označení vzorků zimní měli – př.Šustr 

       - všem přítomným členům výboru byly vydány štítky pro označení vzorků 

 - nevyzvednuté štítky budou k dispozici u jednatele nebo na Výroční členské schůzi při výběru vzorků 

 - v případě ztráty štítku budou při výběru vzorků k dispozici nevyplněné štítky k vyplnění 

 - na štítku nutno doplnit počet včelstev ve směsném vzorku 
   

4) Plán schůzové činnosti na rok 2025 – př.Šustr 

- byl sestaven plán schůzové činnosti 

- naplánováno 10 výborových schůzí, 1 členská schůze a 1 odborná přednáška 

- v případě potřeby se může plánování změnit 

- plán bude rozeslán spolu se zápisem z této schůze 
                      

        5)   Plánovaný termín příští Schůze výboru + důvěrníků ZO ČSV Vysoké Mýto – 11.2.2025 od 17:00  

               v restauraci U Brežněva Vysoké Mýto  
 

         6)  Závěr – př.Pitra 

 

 

 

  Vysoké Mýto 7.1.2025 

         Zapsal: Miloš Šustr – jednatel ZO ČSV Vysoké Mýto                         Ověření zápisu: př.Pitra, př.Kubeš 

            


